

## در گفتگو با امانی؛ مربی پیشکسوت فوتبال فوتسال بانوان سیرجان مطرح شد:

# از استعدادهای فوتسال بانوان حمایت کنیم

زهره شهسواری

بانوان موفق سیرجان همواره الگویی برای دیگر بانوان شهر و کشور بوده اند. در زمینه های مختلف علمی، هنری و ورزشی در بخش بانوان، سیرجان یک ورزش به شمار می رود، اما متأسفانه گاهی شاهد کم توجهی به این قشر پیروز و پیشرو جامعه هستیم. در همین خصوص سخن تازه سعی در نشان دادن پتانسیل های شهر خود دارد و از همین رو با بانوان موفق و صاحب نظر در زمینه های مختلف گفت و گو می کند. امانی، یکی از همین زنان موفق ورزشی شهرستان است که باتوجه به دانش آکادمیک و تجربه خود در زمینه ورزش فوتسال و فوتبال حرفه ایی برای گفتن دارد مهمان گفت و گو این هفته ی سخن تازه است.

### لطفا خودتان را برای خوانندگان سخن تازه معرفی و از سابقه کاری خود بگویید؟

ضمن خدایوت به رسانه ای فعال سخن تازه، جای قدرانی است از توجه شما نسبت به ورزش بانوان و علی الخصوص رشته های محبوب و پرطرفدار فوتبال و فوتسال. بنده امانی، سرمربی سابق تیم ملی دانشجویان ایران، بنده از تیم ملی فوتبال بانوان ایران و سرمربی سابق تیم ستارگان ورامین در لیگ برتر و مدرس دانشگاه علوم پزشکی سیرجان هستم. شروع مربیگری من از سال ۸۰ با تشکیل تیم گل و گهر سیرجان شروع و به لطف خداوند و همت ورزشکاران شهرستان، توانستم چندین قهرمانی استان و منطقه ۵ کشوری را به دست آورده و در کارنامه ی فوتسال شهرستان ثبت کنیم. در آن زمان قطب اصلی فوتسال استان و منطقه، تیم گل گهر بود و در تمام مسابقات شرکت می کرد با تلاش و همتی که برای تیم گذاشتم موفق شدیم سه سال قهرمانی استان را از آن خود کنیم و از همان تیم بازیکنانمان به تیم ملی دعوت شدند. همزمان با رفتن من از سیرجان، تیم تحت پوشش شهرداری قرار گرفت که این تیم به فوتبال تبدیل شد و پایه و اساس تیم فوتبال شهرداری فوتسال بانوان بود.

### به عنوان یک صاحب نظر، جایگاه فوتبال و فوتسال بانوان شهرستان را چگونه می بینید؟ آیا عملکردها در این دو رشته ی ورزشی خوب بوده است؟

در زمینه ی فوتسال خیر اما در زمینه ی فوتبال عملکردهای خوبی را شاهد بودیم. از دید شخصی و فنی اگر بخواهم بگویم، فوتسال سیرجان نسبت به

۲۰ سال گذشته، باتوجه به اینکه ما قطب اول منطقه و استان بودیم و هنوز تیم های لیگ برتری مس رفسنجان و کرمان تاسیس نشده بودند، هیچ پیشرفتی نداشته و متأسفانه باید پذیرفت که پسرفت هم داشته و رو به زوال رفته است.

■ آیا حال حاضر فوتسال بانوانی داریم؟  
جز یک تیم ۷ نفره که اخیراً به مسابقات استان اعزام شد چیزی از آن باقی نمانده و همین چند نفر هم توسط باشگاه شهرداری برای بازی در تیم فوتبال به شهرداری پیشنهاد بازی داشتند که متأسفانه به دلیل حمایت نشدن در فوتسال بچه ها قبول پیشنهاد کردند و قرارداد بستند؛ و رسماً ما در حال حاضر هیچ تیم فوتسال بانوانی نداریم.

■ چه موضوعی باعث شد به سیرجان برگردید؟  
علاقه ی شخصی ام به فوتسال باعث شد که چند سال پیش که به سیرجان بازگشتم، تیم گهرزمین را به لیگ یک ببریم و درمطعمی کوتاه حمایت مسوولان باشگاه گهرزمین را داشتیم و اضافه ی یک تیم خوب از بازیکنان بومی سیرجان و چند بازیکن غیربومی تشکیل به مسابقات اعزام شد و باز هم متأسفانه پس از بازگشت از این تیم حمایتی صورت نگرفت و مسوولیت تیم را کسی قبول نکرد و سرنوشت منحل شدن تیم خوب دیگر فوتسال برایش رقم خورد که باعث شد امتیاز لیگ یک هم از دست بدهیم. همینطور سال گذشته یک امتیاز لیگ دو به نام تیم ملوان داشتیم که پایگاه دریایی حمایت کرد اما پس از چندی به سرنوشت تیم لیگ یک دچار شد و درحال حاضر منحل شده است.

■ آیا در رابطه با ورزش فوتسال هم همین وضع بود؟  
در رابطه با ورزش فوتسال اما بدین شکل نبود و از سال ۱۳۸۶ که تقریباً فوتسال دیده نشد و بنده هم به جهت ادامه تحصیل مدتی از ایران رفتم، همه نگاهها به سمت فوتسال بانوان که تازه در ایران و برای بانوان محبوب شده بود رفت و از طرف مدیران وقت شهرداری حمایت شدند که تا به امروز هم ادامه دارد و خوشبختانه نتایج خوبی هم کسب کردند. تیم خوب فوتبال شهرمان در آسیا هم نام سیرجان و ایران را پراوازه کرده است و جا دارد برای چنین دست آوردی قدران مسوولان و کادر فنی تیم باشیم.

■ به نظر شما، آیا جای پیشرفتی برای این دو ورزش محبوب، در شهرستان و حتی کشور وجود دارد؟ بله اگر واقعا نظر بر پیشرفت ورزش فوتسال و فوتبال باشد جای پیشرفت بسیار است. باید اشاره کنم فوتسال و فوتبال ما در ایران خیلی با استانداردهای جهانی فاصله دارد با وجود اینکه تیم ملی فوتسال بانوان ما دو قهرمانی در آسیا کسب کرده اما به دلیل بی برنامگی

و عدم اردوهای منظم در فصل خارج از مسابقه و تمرینات منسجم و زیرساخت های خوب برای این رشته پرطرفدار همیشه نزدیک مسابقات جمع شده و یکی دو اردوی کوتاه مدت برگزار کردند و اعزام تیم با این روند نه چندان مفید شده صورت گرفته است.

■ در مورد فوتبال ملی نیز به همین شیوه بوده و در تیم های پایه هم بدین شکل عمل شده است؟  
به دلیل تجربه ای که در سطح اول اروپا و دنیا در باشگاه های اسپانیایی چه در سطح پایه و آکادمیک و چه در لیگ حرفه ای با مربیگری به دست آوردم، وقتی به شهر زادگاهم برگشتم افسوس بسیار خوردم که چرا با این همه شرکت معدنی و ارگان های متولی که در سیرجان وجود دارد برای فوتبال و فوتسال، والیبالی و کشتی و بسکتبال و دیگر ورزش ها، در بخش آقایان به راحتی هزینه های میلیاردی می شود و حتی بازیکنان غیربومی را حمایت می کنند ولی دریغ از حتی یک دهم چنین حمایت و هزینه هایی که در فوتسال و حتی فوتبال بانوان هزینه شود. شهری چون سیرجان استعدادهای ناب بسیاری در زمینه ی ورزش دارد اما با این بی توجهی ها هیچ استعدادی آن طور که باید پرورش نمی یابند که سرمایه های ملی ما در آینده باشند. متأسفانه در ایران حتی در تیم های ملی و از طرف فدراسیون هم برنامه ای برای استعدادی و انتخاب نخبه های ورزشی ندارند، و در همین زمینه ی استعدادی هم بسیار ضعیف عمل کردند و امیدوارم به زودی فکر اساسی برای این موضوع پراهمیت از سوی یک کارگروه حرفه ای صورت پذیرد.

### پیشنهاد شما برای ساماندهی این دو ورزش چیست؟

پیشنهادم برای ساماندهی فوتسال و فوتبال بانوان این است که ابتدا به صورت جدی و منظم در هر دو رشته استعدادی از مدارس و کانون های فوتبال و فوتسال انجام شود و مربیانی که مدارس فوتبال و فوتسال دارند مشخص شده و حمایت شوند. پس از طی مراحل استعدادی می بایست به والدین و استعدادهای انتخابی توجه و امیدوار شوند که حتما در آینده فرزندشان حمایت مالی خواهد شد و با توجه به استعداد و پشتکارشان، در تیم های شهرستان و استان و حتی کشوری و ملی انتخاب می شود تا آینده ای برای این بازیکنان ترسیم شده باشد و صرفاً به یک کانون تابستانی یا کلاس سه ماهه بسنده نکنند و بعد هم با شروع فصل مدارس همه چیز به فراموشی سپرده شود.

■ من این تجربه را در تابستان گذشته داشتم و متأسفانه زمانی آکادمی فوتسال را شخصی راه اندازی کردم

حتی هزینه های سالن و توپ و امکانات و... را متقبل شدم و حتی کانون فوتسال آموزش و پرورش هم آوردن تا در کنار بچه های آکادمی خودم آموزش ببینند و رشد کنند که با شروع مدارس تعداد زیادی از بچه ها ریزش کردند و به دلایل کلاس های آموزشی و مدرسه سرترین نیامدند و از طرفی والدین آنها هم وقتی می بینند برای فرزندان شان آینده ای نیست و هیچ ارگان یا باشگاهی حمایت نمی کند تمایلی به ادامه نخواهند داشت.

### باتوجه به نکات گفته، فوتسال بانوان شهرستان را انزوا فترا گرفته. برای خروج از این انزوا چه باید کرد؟

در حال حاضر اولین و مهم ترین راه حل برای نجات این رشته ها و علی الخصوص فوتسال (زیرا فوتبال حمایت نسبتاً خوبی از سوی باشگاه های گل گهر و شهرداری دارد) وجود یک اسپانسر و حامی مالی جهت حمایت از مدارس فوتسال و اعزام تیم فوتسال بانوان به مسابقات استانی و کشوری است که باوجود این بازیکنان علاقمند به تمرین که تجربه ی بازی هم داشتند و همچنین وجود بازیکنان پایه، امیدواری نسبت به آینده درخشان شان بسیار بیشتر خواهد شد. این نخستین گام نجات فوتسال بانوان شهرمان خواهد بود. در مرحله بعد با وجود مربیان دلسوز فوتسالی در بخش بانوان مطمئناً بازیکنان خوبی تربیت شده که در کنار قدیمی های می توانند تیم خوبی برای سیرجان در مسابقات کشوری و لیگ باشند.

### توقع شما از مردم و مسوولین چیست؟

به عنوان یک پیشکسوت فوتبال فوتسال که هم سابقه



تکس: سید محسن فروزنده

بازی و مربیگری در این رشته را در داخل و خارج از کشور دارم از همه مسوولان فوتبال و فوتسال سیرجان و به خصوص شرکت هایی که متولی این دو رشته پرطرفدار هستند و در بخش آقایان تیم داری می کنند نگاه ویژه ای به فوتسال بانوان داشته باشند زیرا در فوتسال چند سالی هست برنامه ریزی خوبی شده و با حداقل هزینه و بودجه می توانیم فوتسال بانوان را از نابودی قطعی نجات داد و همینجا اعلام می کنم اگر در این مقطع به بچه های فوتسالی کمک و حمایتی از آنان شکل نگیرد، قطعاً هیچ علاقه مندی به این رشته نخواهد ماند و تمام زحماتی که برای این تیم در سال های ۸۰-۸۶ کشیده شد و تیم فوتسال گل و گهر بانوان که آن زمان راه اندازی شد و به عنوان قطب اول فوتسال منطقه شناخته میشد نابود خواهد شد.

**برگ واگذاری یک قطعه زمین**  
به شماره قطعه ۲۶۷  
واقع در فاز ۳ نجف شهر  
به مساحت ۲۵۰ مترمربع  
به تاریخ صدور ۱۳۸۲/۰۹/۰۹  
شماره واگذاری ۷/۵۲۰۲  
**بنام تهمتن جهانشاهی**  
**فرزند محمد حسین**  
به شماره ملی: ۳۰۷۱۰۷۶۷۷۰  
مفقود گردیده است.

**جوشکاری سیار**  
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...  
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ ۰۹۱۳ - ۰۸۴۲ ۵۳۲۲ ۰۹۱۳

**آگهی فقدان سند مالکیت**  
نظر به اینکه آقای **حبیب الله بداک** فرزند حسن کد ملی ۳۰۷۱۵۷۹۸۶۱ با ارائه دو برگ استثنایه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۱۰ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ از شش دانگ خانه پلاک ۶ فرعی از ۴۷۱۶ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم گردید دفتر الکترونیک ۱۳۹۲۰۳۱۰۱۲۰۰۹۱۴۱ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده درحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود  
**شناسه آگهی: ۱۶۲۴۳۲۵**  
**تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹**  
**سعید نظری**  
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

**دکتر سعداله صمدی** (عضو انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران)  
انجام کلیه جراحی های پلاستیک شامل رینوپلاستی (جراحی بینی) سیتوپلاستی (جراحی انحراف بینی) ماموپلاستی (کوچک، بزرگ، بالا کشیدن و پروتز پستان) ابدومینوپلاستی (برداشتن چربیهای شکم، تالی تاک) برداشت چربی پهلوها و ایجاد فرم ساعت شنی فیس لیفت (جراحی زیبایی صورت، از بین بردن شلی، خط خنده و غیغب) براکی پلاستی (جراحی بازو، اصلاح شلی پوست بازو) بلغاروپلاستی (جراحی پلک ها) بالا بردن ابروها

کرمان، بلوار جمهوری، بعد از سه راه هوا نیرووز، برج اول، طبقه ۷، واحد ۱  
تلفن: ۰۹۱۳۱۴۱۰۱۲۹ - ۳۲۶۵۸۳۱۶

**آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات**  
**شما را با بالاترین قیمت در محل فریداریم.**  
۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ ۰۹۱۳ - ۳۰۵۲ ۲۷۸ ۰۹۱۳  
۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ خدائی

**فروش ویژه مبلمان امام علی(ع)**  
**اقساط ۱۲ ماهه**  
**بدون سود و بهره**  
**شرایط فروش برای عموم مشتریان می باشد**  
**سیرجان، انتهای بلوار اصلی حجت آباد**  
@MOBLE\_EMAM\_ALI\_SIRJAN